QP 3-13 - Meute Sioni

Die geheimen Siegel
Hallo Meute Sioni Ich, Malcom Thomson, ein englischer Forscher habe vor kurzer Zeit auf dem Dachboden
meiner Eltern einen Koffer entdeckt, welcher meinem UrUrUrUrUrUrUr-Grossvater gehort hatte. Darin sind
Hinweise, die angeblich zu einem grossen Schatz der Atzeken fiihren. Die Hinweise auf diesen Schatz sind

jedoch auf drei Siegel (Dokumenete) verteilt. Nach meinen Recherchen sollten alle Siegel im Sauliamt zu finden
sein. Da ich mich hier nicht so auskenne und sehr gut Hilfe brauchen kénnnte, mochte ich euch bitten mir bei der

Suche nach dem sagenumwobenen Schatz der Azteken zu helfen. Ich hoffe auf eure Unterstiitzung.

Datum

24.08

31.08

07.09

14.09

21.09

28.09

05.10

Zeit

12:30 - 14:30

16:00 - 18:00

19:00 - 21:30

10:00 - 18:00

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

Ort

Schitzenhaus Zwillikon

Armbrustschiitzenhaus
Spital Affoltern

Kasino Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Weiteres

FWE, LEITERAUSBILDUNG, KEINE UBUNG

Korpstag, Mithehemen: Uniform, Lunch (fir
Zmittag), Retour-Billet nach Zirich

Hela; Ferien bis 20.10.13



