

QP 3-13 - Meute Sioni

Die geheimen Siegel

Hallo Meute Sioni Ich, Malcom Thomson, ein englischer Forscher habe vor kurzer Zeit auf dem Dachboden meiner Eltern einen Koffer entdeckt, welcher meinem UrUrUrUrUrUr-Grossvater gehört hatte. Darin sind Hinweise, die angeblich zu einem grossen Schatz der Azteken führen. Die Hinweise auf diesen Schatz sind jedoch auf drei Siegel (Dokumente) verteilt. Nach meinen Recherchen sollten alle Siegel im Säulamt zu finden sein. Da ich mich hier nicht so auskenne und sehr gut Hilfe brauchen könnte, möchte ich euch bitten mir bei der Suche nach dem sagenumwobenen Schatz der Azteken zu helfen. Ich hoffe auf eure Unterstützung.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
24.08	12:30 - 14:30	Schützenhaus Zwillikon	-
31.08	-	-	FWE, LEITERAUSBILDUNG, KEINE ÜBUNG
07.09	16:00 - 18:00	Armbrustschützenhaus	-
14.09	19:00 - 21:30	Spital Affoltern	-
21.09	10:00 - 18:00	Kasino Affoltern	Korpstag, Mitnehemen: Uniform, Lunch (für Zmittag), Retour-Billet nach Zürich
28.09	13:30 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
05.10	-	-	Hela; Ferien bis 20.10.13

Stand: 04.02.26